
平成 23 年 3 月 1 7 日 

各 位 

会社名 スギホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長 桝田 直 

（コード番号 7 6 4 9 東証・名証一部） 

問合せ先 秘書室長 中島拓也 

（ T E L 0 5 6 6 - 7 3 - 6 3 0 0 ） 

 

「東日本大震災」の被害に対する義援金に関するお知らせ 
 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東日本大震災」（東北地方太平洋沖地震）により被災された皆

様に心よりお見舞い申し上げます。 

スギ薬局グループでは、今回の地震による被災者の皆様の救援や被災地の一日でも早い復興にお役

に立てていただけますよう、以下の支援をさせていただきますことを決定いたしました。 

私たち、スギ薬局グループといたしましては、今後も役職員一同を挙げてできる限りの支援をさせていた

だくよう努めてまいります。 

被災地の一日でも早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

■ 義援金の寄付 
 

本日、被災地域への義援金として、 

スギ薬局グループとして総額 1 億円を寄付させていただきます。 
 

スギ薬局グループ各社 

・スギホールディングス株式会社 

・株式会社スギ薬局 

･株式会社ジャパン 

・スギメディカル株式会社 

・スギ生物科学研究所株式会社 

・スギメディカルリサーチ株式会社 

・スギメディカルサポート株式会社 

 

尚、スギ薬局グループ各店（スギ薬局、ドラッグスギ、ジャパン）の店頭におきましても救援に向けた募金活

動を受け付けております。 

皆さまのご協力をお願いいたします。 

 

以上 


